duemilasesicentosessantaquattro/48) IVA compresa, affidata alla ditta Ditta Penta 

House di Siragusa Pietro; 

VISTA la fattura elettronica n. 05/PA del 28/01/2026, emessa dalla Ditta Penta House di 

Siragusa Pietro , relativa alla fornitura di cui sopra, per l'importo totale di € 2.664,48  

(euro duemilaseicentosessantaquattro/48) IVA inclusa al 22%, munita dei visti di rito, 

nella quale vengono indicate le seguenti coordinate bancarie: 

IT24Y0860143410000000004754, di cui si attesta la rispondenza; 

VISTO il documento di comunicazione del conto corrente dedicato a contratti pubblici e

[...]

Rizzo  Dirigente dell’Area I, nonché accreditato sul portale TUTTOGARE; 

VISTA la circolare n. 9 avente per oggetto “scissione dei pagamenti ai fini IVA split payment 

–art. 1 comma 629, lettera b, della legge 23/12/2014 n. 190”, in virtù della quale 

l'Amministrazione provvederà a pagare la somma di € 2.184,00 (euro 

duemilacentottantaquattro/00)  alla ditta Ditta Penta House di Siragusa Pietro, pari 

all’imponibile indicato nella sopracitata fattura, accreditando la somma sulle seguenti 

coordinate bancarie: IT24Y0860143410000000004754 e, contestualmente, la somma 

di € 480,48 (euro quattrocentottanta/48) a titolo di IVA al 22%;

[...]

221/IA del 02/03/2020 con il quale vengono attribuiti i capitoli di 

spesa/entrata; 

D E C R E T A 

Art.1)  Per i motivi esposti in premessa, che sono parte integrante del presente decreto e che 

qui si intendono interamente riportati, è autorizzata la liquidazione della somma di € 

2.664,48  (euro duemilaseicentosessantaquattro/48) IVA inclusa per la fornitura di n. 

14 poltrone presidenziali con braccioli, rivestimento in PU, meccanismo oscillante 

bloccabile, regolazione di tensione di spinta L62xPxH98/108, razze nylon con ruote 

piroettanti per le esigenze di servizio del personale dell’edificio sede del 

Dipartimento Attività Produttive via Degli Emiri n. 45 Palermo, sul capitolo 

742001 “Spese per l’acquisto di mobili e arredi” codice SIOPE U.2.02.01.03.001  del 

Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2026, di cui € 2.184,00 (euro 

duemilacentottantaquattro/00) in favore della Ditta Penta House di Siragusa Pietro  

con sede in via Vittorio Emanuele III, 30 – 90025 – LERCARA FRIDDI (PA) - Partita 

IVA n° 04562330821 – C.F SRGPTR75C13G263T accreditando la somma sulle 

seguenti coordinate bancarie: IT24Y0860143410000000004754 , di cui si attesta la